
Краевое государственное бюджетное учреждение i  

социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения

«Ирбейский»

ПРИКАЗ

с. Ирбейское

« 3 1 »  января 2022 года № 20-од

О внесении изменений в Правила 
внутреннего трудового распорядка

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой на территории 
Ирбейского района Красноярского края и отсутствием получателей социальных 
услуг в Отделении временного проживания для граждан пожилого возраста и 
инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:
г

1. Внести в «Правила внутреннего трудового распорядка Краевого 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ирбейский», 
(утверждены Приказом от 16.01.2020г. № 11-ОД «Об утверждении Правил 
внутреннего трудового распорядка в новой редакции» (далее - Правила 
внутреннего трудового распорядка) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 5 «Рабочее время и время отдыха, дни выплаты 
заработной платы» Правил внутреннего трудового распорядка пунктом 5.2.1. 
следующего содержания:

«5.2.1. на период нахождения в ежегодных оплачиваемых отпусках 
дежурных по режиму Отделения временного проживания для граждан пожилого 
возраста и инвалидов устанавливается время работы:

- заведующему Отделением временного проживания для граждан пожилого 
возраста и инвалидов в рабочие дни с 08 часов 00 минут до 16 часов 15 минут с 
перерывом на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут,

- специалисту по социальной работе и по совместительству заведующему складом 
Отделения временного проживания для граждан пожилого возраста и инвалидов в 
рабочие дни с 11 часов 45 минут до 20 часов 00 минут с перерывом на обед с 15 
часов 00 минут до 16 часов 00 минут.»

1.2. Дополнить подраздел «Для сторожей (вахтёров) санитарок, дежурных» 
раздела 5 «Рабочее время и время отдыха, дни выплаты заработной платы» Правил 
внутреннего трудового распорядка новым абзацем следующего содержания:



*> ра6°™^ * в«Яайгв&*
С т и п у

3. Приказ вступает в силу с 01.02.2022г..

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. Директора

Ознакомлены: 

Ануфриевская М А ^ ^ " ' 

Чеусова К.С. / a / p t  

Разумов Ю.В.

Фё AJB. Александрова

Купцова Е.С.

Бербинова И~Я. W '  

Черкавский В А


